

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Thorøe Holding ApS

Klampenborgvej 5  
2930 Klampenborg

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/9 2020

  
Thor Thorøe  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 28 50 55 07



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorøe Holding ApS Klampenborgvej 5 2930 Klampenborg
	CVR-nr: 28 50 55 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thor Thorøe
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje og besidde aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt foretage almindelige investeringer i aktier og andre værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af kapitalandele i associeret selskab, da der ikke er afklaring på låneaftaler, som er nødvendige for det associerede selskabs videre drift. Der henvises til note 2.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et resultat på t.kr. -1.013, hvilket anses som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 628.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet, som det forventes, fortsat ikke skal afdrage på gælden til ekstern part t.kr. 150, i det kommende år. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse  
1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-14.750	-12.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.008.026	48.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	10.662	10.352
Andre finansielle indtægter	0	-26.589
Andre finansielle omkostninger	-726	-1.722
RESULTAT FØR SKAT	<u>-1.012.840</u>	<u>17.367</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.012.840</u></u>	<u><u>17.367</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-1.012.840</u>	<u>17.367</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-1.012.840</u></u>	<u><u>17.367</u></u>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.059.095	2.067.121
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Andre tilgodehavender	366.064	355.402
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.425.159</b>	<b>2.422.523</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.425.159</b>	<b>2.422.523</b>
Likvide beholdninger	3.108	67.185
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.108</b>	<b>67.185</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.428.267</b>	<b>2.489.708</b>

Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	502.693	1.515.532
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>627.693</b>	<b>1.640.532</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	642.891	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>642.891</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder	150.170	150.170
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	13	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	691.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>157.683</b>	<b>849.176</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>800.574</b>	<b>849.176</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.428.267</b>	<b>2.489.708</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om den fremtidig drift af selskabet, da dets fortsatte drift er betinget af, at der ikke skal afdrages på lån der udgør t.kr. 150, i det kommende år. Lånet har eksisteret i flere år og der er ikke tidligere afdraget på lånet. Det er derfor ledelsens forventning, at der ikke for det kommende år skal afdrages på lånet.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdiansættelse af kapitalandele i associeret selskab, da der ikke er afklaring på låneaftaler, som er nødvendige for det associerede selskabs videre drift. Det associerede selskab er i balancen indregnet til en værdi at t.kr. 1.059.

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.515.533	-1.012.840	502.693
	<u>1.640.533</u>	<u>-1.012.840</u>	<u>627.693</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	642.891	0
	<u>642.891</u>	<u>0</u>